
 

V Agnosii jsou letošními hrdiny studenti,  

tak proč bys jim nemohl pomoc i ty?                             

 
Více na: streetlawmoot.cz 

 

Alexandr a Gabriel jsou dva studenti, kteří se nebáli jít proti 

údajnému vítězi voleb a projevit tím podporu opozici i obnově 

voleb. Na jejich poslední demonstraci bylo více než 200 tis. občanů 

Agnosie, než ji policie násilně rozehnala. Alexandr a Gabriel 

namítají, že došlo k zásahu do jejich svobody projevu a svobody 

shromažďování. Agnosie se hájí, že zásah policie byl nezbytný 

k zajištění veřejné bezpečnosti.  

Myslíte, že mají Alexandr a Gabriel pravdu? Pojďte za ně vytvořit 

argumentaci před Evropským soudem pro lidská práva!  

Nebo budete raději zastupovat stranu státu a bránit bezpečnost 

a zdraví všech obyvatel Agnosie? 

Tak či onak, Vás čeká mnoho nezapomenutelných zážitků, nejen se 

svými přáteli, se kterými do soutěže můžete přihlásit. Celou soutěží 

Vás provede kouč, který Vám bude po celou dobu soutěže 

nápomocný. 

PS: Termín pro podání přihlášek je do 10. 1. 2021. 


